NúmerodeProtocolo

03612/2021

 º º ri
Câmara Municipalde Tatuí

Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; O xx.15 3259 8300
Endereço:Avenida Cônego João Climaco, 226 — Tutuí/SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br email: webmasterOcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTONº 2058 áse REQUEIRO À MESA, após ouvido o
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do
município de Tatuí, que informe em qual setor da Prefeitura são
disponibilizadas cadeiras de rodas e cadeiras para banho para pessoas,
que necessitam, e qual.o critério para o empréstimo das mesmas.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da.
“Administração Pública Direta e Indireta, sendo assim, com vistas à
legalidade e transparência pública, requer sejam fornecidas estas
informações para melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de julho de 2021.

Assinado de forma digital por
ANTONIO MARCOS DE antonio marcos DE

ABREU:09073944856' ABREU:09073944656
Dados: 2021.07.06 13:55:10 -03'00!

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

*   CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 06/07/2021 Hota: 1437

Requerimento Nº 2058/2021

Autoria: MARQUINHO ABREU Vereador

Assunto. Asquer ta Prefeita que informe em qual setor de

Prefeitura são disponibilizadascadeitas de rodas e

cadeiras pata banho para pessuas que necessitam, & qua!

unteriv pará 0 empréstimo das mesmas.

“tatu: Cidade Lemura — Capital da Músicaes